
HCL nr. 21 din 30 martie 2010

hcl021_2010.html[15/12/2018, 01:05:39]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTÃRÂREA Nr. 21
din 30 martie 2010

 
privind delegarea gestiunii serviciului de alimentare cu apă şi de canalizare către S.C. ACET S.A. Suceava

 
 

            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 30 martie 2010,
            Având în vedere:
            - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr.5161 din 11.03. 2010;

- Raportul Serviciului venituri şi cheltuieli din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 5162 din 11.03.2010;
            - Raportul Compartimentului monitorizare servicii publice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 5163 din
11.03.2010;     

- Raportul Compartimentului juridic din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 5164 din 11.03.2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;

            - Adresa Asociaţiei Judeţene pentru Apă şi Canalizare înregistrată la nr. 4315 din 26.02.2010;
- Art. 31^1 din Legea nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi publice, cu modificările şi completările ulterioare.
- Art. 21^1 din Legea nr.241/2006 privind serviciul de alimentare cu apă şi de canalizare, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin. (6) lit. “a” pct. 14 şi al art. 45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările

şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE
 

Art.1. Aprobă delegarea gestiunii serviciului de alimentare cu apă şi canalizare al municipiului Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava, prin
atribuire directă către S.C. ACET  S.A. Suceava, cu sediul în municipiul Suceava, str. Mihai Eminescu nr. 5, înmatriculată la Oficiul Comerţului Suceava
de pe lângă Tribunalul Suceava, cu nr. J/33/455/1998, CUI RO713519.

Art.2. Aprobă contractul de delegare a gestiunii serviciului de alimentare cu apă şi de canalizare („Contractul de Delegare”), în forma
prevăzută în anexa la prezenta hotărâre, ce se va încheia între municipiul Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava, pe de o parte şi S.C. ACET S.A.
Suceava, pe de altă parte.

 
 

Art.3. Se acordă mandat Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Asociaţia Judeţeană pentru Apă şi Canalizare Suceava (A.J.A.C. Suceava)”,
cu sediul în municipiul Suceava, str. Ştefan cel Mare nr. 36, înscrisă în Registrul asociaţiilor şi fundaţiilor la grefa Judecătoriei Suceava cu nr.
26/2002/A/I din 09 februarie 2010, al cărei membru este municipiul Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava, să semneze Contractul de Delegare, prin
reprezentantul său legal, în numele şi pe seama municipiului Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava.

Art.4. Pe data adoptării prezentei hotărâri, Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 98 din 28 iulie 2005 cu
privire la aprobarea contractului de delegare a gestiunii serviciilor de alimentare cu apă şi de canalizare cu S.C. ACET S.A. Suceava pentru realizarea
obiectivului „Reabilitarea sistemelor de alimentare cu apă potabilă în judeţul Suceava” în cadrul programului SAMTID, se abrogă.

Art.5. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile
prezentei hotărâri.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 
pr. Giosan Teodor

               Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,
 
              Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 21 din 30 martie 2010


